CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Ofício Nº 56/2025                             Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2025.

Ilma. Sra.

JOCELIA LONGATO

DD. Secretária de Educação

Ref.: Encaminha ofícios sobre “Alteração referente a destinação de emenda

à Fonte Viva.

 Senhora Secretária,

Encaminho a V.Sa, ofício recebido na data de hoje enviado pela ex-

vereadora Sonia Módena, que tem o intuito de autorizar e solicitar que o

pedido da entidade Associação de Pais e Amigos de Autistas da Baixa

Mogiana – Fonte Viva, seja atendido com objetivo de alterar o objeto da

emenda impositiva de subvenção para auxilio.

Encaminho em anexo cópia do documento apresentado pela ex-vereadora e

da entidade Fonte Viva, para as providências necessárias.

 Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 C

B
39

-8
2U

5-
4P

Y
0-

G
A

64

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CB3982U54PY0GA64, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: CB39-82U5-4PY0-GA64

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 C

B
39

-8
2U

5-
4P

Y
0-

G
A

64

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CB3982U54PY0GA64
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CB3982U54PY0GA64
		2025-02-25T11:11:06-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura